PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 21 апреля 2009 г. № 20

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 21 апреля 2009 г. № 20 «Об учреждении премии Главы Чувашской Республики в области социальной ответственности» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 20 января 2011 г. № 5, от 29 сентября 2011 г. № 85) следующие изменения:

1) в Положении о премии Главы Чувашской Республики в области социальной ответственности (приложение № 1), утвержденном вышеназванным Указом:

абзац второй пункта 1 после слов «на Портале органов власти Чувашской Республики» дополнить словами «в информационно-телекомму​никационной сети «Интернет»;

пункт 3 после слова «информации» дополнить словами «и размещается на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

в пункте 5:

абзац первый дополнить словами «и прилагаемые к ней документы»;

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Форма заявки на участие в конкурсе и перечень прилагаемых к ней документов утверждаются Советом.»;

в пункте 6 слово «материалов» заменить словами «заявок на участие в конкурсе и прилагаемых к ним документов (далее – материалы)»;

абзац второй пункта 7 дополнить словами «в информационно-телеком​муникационной сети «Интернет»;

2) в Положении о Совете по присуждению премии Главы Чувашской Республики в области социальной ответственности (приложение № 2), утвержденном вышеназванным Указом:

в пункте 2:

дополнить новым абзацем третьим следующего содержания:

«утверждение формы заявки на участие в конкурсе и перечня прилагаемых к ней документов (далее – материалы);»;

абзацы третий – десятый считать абзацами четвертым – одиннадцатым соответственно;

в абзаце третьем пункта 3 слова «действующим законодательством» заменить словами «законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики»;

пункт 9 после слова «извещаются» дополнить словами «Министерством экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

15 февраля 2013 года

№ 18